Allah SWT, kemudian turun taufik dari Allah SWT, ia akan

meresponsnya dengan sifat- sifat terpuji.

c) Menurut Abu Dawud As-Sijistani (w. 275 H/ 889 M)

Akhlak terpuji adalah perbuatan-perbuatan yang disenangi,

sedangkan akhlak tercela adalah perbuatan- perbuatan yang harus

dihindari.

d) Menurut Al-Ghazali

Berakhlak mulia atau terpuji dapat diartikan sebagai

"menghilangkan semua perilaku buruk yang dikecam oleh agama